INDICAÇÃO Nº 6883/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, a construção de meio-fio na rua João de Barros Cobra, no bairro Foch II.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação dos moradores, visto que os mesmos não podem construir os passeios defronte suas residências em decorrência da ausência desta benfeitoria.

Sala das Sessões, 25 de Junho de 2001.

Célio Augusto de Paiva

Vereador

PAGE